TOMADA DE PREÇO Nº 029/2014 

A CPL do município de Lapão comunica o resultado da TP 029/14, julgada em 13/10/2014, 

que teve como vencedora a empresa JVS SERVIÇOS DE TRANSPORTES E 

CONSTRUÇÕES LTDA,  CNPJ Nº 06.076.995/0001-50, com uma proposta no valor de R$ 

141.300,00 (cento e quarenta e um mil e  trezentos reais). Lapão-Ba, 15/10/2014 – Ivanilson 

Carvalho Rocha. Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO 100/2014 CONTRATO Nº526/2014 – Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: ENY DIAS MOREIRA, inscrito no CNPJ: 054.375.436-70 Objeto: 

Contratação de empresa para placa monumental para atender a Creche Pro Infância Enir Nunes Dourado. Valor 

de: R$ 1.800,00(um mil e oitocentos reais) de acordo com a entrega do produto. Vigência do contrato: 

14/10/2014 à 31/10/2014. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO